in *Camerinen*, 1 Septembris 1708. Ita etiam per viam legis confirmando aliquas ex citatis, et quamplures alias dictarum sacrarum congregationum resolutiones, ad instantiam nostri ordinis Minorum regularis Observantiae demandarunt Alexander VII, constituit. 95, incip. *Alias*, et Clemens X, constituit. 57, incip. *Nuper*, et alia 58, incip. *Alias*. Et Innocent. XI, speciali Indulto concessio Carmelitis Excalceatis congregationis Italiae, et relato ab Ursaya, tom. I, part. II, discept. 14, n. 4. *Vide infra*, n. 88.

(67. Econtra vero posse parochos cum stola et cruce elevata ingredi dictas regularium ecclesias, fuit etiam pluries resolutum ab iisdem sacris congregationibus, et signanter a sacr. congr. Episcop. et Regul. in *Firmana*, 29 Nov. 1641; in *Placentina*, 9 Nov. 1693, et 7 Dec. 1668, et in *Parmen.*, 21 Mart. 1720, et 5 Nov. 1721, apud Ursayam, tom. IV, part. II, discept. 6, n. 188. Item a sacr. congr. Rit., in *Eugubina*, 12 Maii et 5 Julii 1613; in *Placentina*, 23 Maii 1619; in *Catanien. civilatis platiae*, 12 Oct. ejusd. anni 1619. Et in *Spoletana*, 1 Julii 1702, favore parochi Castri Vissi adversus PP. minores conventuales, apud Ursayam, t. IV, part. I, discept. 11, n. 16, ibi: « An parochi Terrae Vissi liceat deferre stolam in ecclesiis regularium occasione cadaverum in casu, etc. Sac. congr. respondit, *affirmative*, dummodo non peragat officium. » Ita etiam per viam legis expresse statuit Benedictus XIII, constituit. incip. *Pretiosus*, derogando omnibus in contrarium facientibus, etiam consuetudinibus immemorabilibus, et declarando, ac decernendo, quod talis crucis erectio, stolae delatio, et ingressus in ecclesias, nullam penitus jurisdictionem importet, aut minimum in aliquo praedictum cuiusque irrogat, aut quomodocumque, et quomodocumque irrogare, et inferre possit. Quae Benedictina sanctio esset utique ubique servanda, nisi videretur revocata a Clemente XII, constituit. incip. *Romanus Pontifex*, in qua dictam Benedicti XIII constituit. incip. *Pretiosus*, una cum variis aliis ad favorem diversarum religionum emanatis, moderatur, ac reducit ad terminos juris communis, concilii Tridentini, et constituit. Apostolicarum, statuendo quod dictae Benedictinae constituit, habendae sint in omnibus judiciis, etiam in foro conscientiae, perinde ac si illae non emanassent.

(68. Quid autem, attentis tot allatis contrariis resolutionibus et decisionibus concludendum sit? mihi videtur standum esse cujusque loci legitimae consuetudini, cum ipsa sit optima legum interpret, textu expresso in cap. *Dilectus* 8, De consuetudine; l. *Si de interpretatione* 37; ff. *De legibus*. Imo ipsa sit altera lex, et servari debeat, cap. *Dilecti* 4, De arbitris, l. *De quibus* 32; ff. *De legibus*, l. *Scavola* 26, ff. *De aqua et aqua pluviae arcendae*, l. *Et ab antiquis* 31, cod. *De Testament.*, cum similibus: eo vel maxime, quod plures ex praedictis resolutionibus emanarunt cum addito *Salvo jure probandi immemorabilem consuetudinem*.